
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ   ΠΑΤΡΩΝ   
ΣΧΟΛΗ  ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ   
ΤΜΗΜΑ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ   
ΚΑΙ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  
Για  την  Πρόσληψη  Διδασκόντων  σύμφωνα  με  το  Π .Δ .  407/1980 

 
Η Γενική Συνέλευση του Τμήματος Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 

και Πληροφορικής της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών, στην 
αριθμ. 10/23-1-2007 συνεδρίασή της, αποφάσισε την προκήρυξη θέσεων 
διδασκόντων στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Π.Δ. 407/1980, για το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2006-2007, για τη 
διδασκαλία των πιο κάτω μαθημάτων (θέσεις εξομοιούμενες μισθολογικά με την 
βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή): 

1. «Εργαστήριο Αρχιτεκτονικής Υπολογιστών», υποχρεωτικό μάθημα 4ου 
εξαμήνου σπουδών 

2. «Εργαστήριο Λειτουργικών Συστημάτων», υποχρεωτικό μάθημα 6ου 
εξαμήνου σπουδών 

3. «Βάσεις Δεδομένων ΙΙ», μάθημα βασικής επιλογής εαρινού εξαμήνου 
σπουδών 

 
Παρακαλούνται, όσοι έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν στην 

Γραμματεία του Τμήματος Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και 
Πληροφορικής (τηλ.: 2610 / 996 941 και 996 940) του Πανεπιστημίου Πατρών, μέχρι 
26-2-2007, τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
1. Αίτηση υποψηφιότητας. 
2. Βιογραφικό σημείωμα. 
3. Τίτλους Σπουδών, αντίγραφο πτυχίου, αντίγραφο διδακτορικού διπλώματος και 

λοιπών τίτλων σπουδών.  Σε περίπτωση που οι τίτλοι σπουδών προέρχονται από 
Πανεπιστήμια του Εξωτερικού, θα πρέπει οι υποψήφιοι να προσκομίσουν 
αναγνώριση της ισοτιμίας από το ΔΟΑΤΑΠ.  

 
Με τιμή  

Ο Πρόεδρος του Τμήματος  
 
 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
Καθηγητής 

 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ


